
ZARZĄDZENIE Nr 12/2023   

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prochowice na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j: Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 14 do uchwały nr 

LXVII/328/2022 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu Gminy Prochowice na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Prochowice na 2023 rok o kwotę                   

4 058,00 zł, z tego dochody bieżące zwiększają się o kwotę: 4 058,00 zł, zgodnie                           

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Prochowice na 2023 rok o kwotę              

4 058,00 zł, z tego wydatki bieżące zwiększają się o kwotę: 4 058,00 zł, zgodnie                            

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

         § 3 

Po dokonaniu zmian, o których mowa w § 1 i § 2 plan dochodów i wydatków budżetu Gminy 

Prochowice na rok 2023  przedstawia się następująco: 

 

1. Dochody budżetu gminy:      60 659 398,00 zł 

z tego:    

a) dochody bieżące                   36 987 510,36 zł  

b) dochody majątkowe       23 671 887,64 zł 

 

2. Wydatki budżetu gminy:       71 573 505,21 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące         39 421 711,98 zł 

b) wydatki majątkowe                                              32 151 793,23 zł 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

            Burmistrz 

    Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

                    Alicja Sielicka 

 



Uzasadnienie    

do Zarządzenia Nr 12/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice  

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

 

Dochody i wydatki budżetu gminy zwiększono o kwotę 4 058,00 zł, z tytułu: 

 

➢ otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, przyznanych na: 

- realizację świadczeń rodzinnych (r. 85595) w kwocie 2 150,00 zł;  

- świadczenie 300 zł i obsługę zadania (r. 85395) w kwocie 918,00 zł; 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży (r. 85295) w kwocie 990,00 zł. 

  

 

W celu zapewnienia prawidłowego wydatkowania środków w ramach planu 

finansowego dokonuje się następujących zmian w planie wydatków bieżących: 

 

- w dziale 801 w jednostkach oświatowych: 

1. Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego w Dąbiu: między rozdziałami 80101                

i 80107 przenosi się łączną kwotę 1 587,25 zł na wniosek Dyrektora Szkoły; 

2. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. M. Kopernika w Prochowicach: między rozdziałami 80101, 

80103, 80107 i 80150 przenosi się łączną kwotę 2 565,09 zł na wniosek Dyrektora 

Szkoły. 

 

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków z wyszczególnieniem kwot 

i paragrafów zawierają załączniki nr 1 i  2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

  Burmistrz 

    Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

 

                   Alicja Sielicka 

  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 31 stycznia 2023 r. 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2023 ROK 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 813 900,00 990,00 814 890,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 990,00 990,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 990,00 990,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 277 060,00 918,00 277 978,00 

 85395  Pozostała działalność 207 060,00 918,00 207 978,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 918,00 918,00 

855   Rodzina 2 637 400,00 2 150,00 2 639 550,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 2 150,00 2 150,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 2 150,00 2 150,00 

Razem: 60 655 340,00 4 058,00 60 659 398,00 

BeSTia Strona 1 z 1 

 



 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 12/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 31 stycznia 2023 r. 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 12 535 674,54 0,00 12 535 674,54 

 80101  Szkoły podstawowe 8 337 141,27 -977,84 8 336 163,43 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 938 778,59 -250,00 3 938 528,59 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 357 955,35 -727,84 357 227,51 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 454 144,87 1 460,31 455 605,18 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 034,92 1 460,31 23 495,23 

 80107  Świetlice szkolne 277 898,24 -521,11 277 377,13 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 250,00 850,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 287,40 -771,11 13 516,29 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

214 292,70 38,64 214 331,34 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 776,63 38,64 5 815,27 

852   Pomoc społeczna 2 724 200,16 990,00 2 725 190,16 

 85295  Pozostała działalność 68 000,00 990,00 68 990,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
0,00 990,00 990,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 341 057,87 918,00 341 975,87 

 85395  Pozostała działalność 341 057,87 918,00 341 975,87 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
0,00 900,00 900,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 18,00 18,00 

855   Rodzina 2 826 076,15 2 150,00 2 828 226,15 

 85595  Pozostała działalność 0,00 2 150,00 2 150,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
0,00 2 150,00 2 150,00 

Razem: 71 569 447,21 4 058,00 71 573 505,21 

BeSTia Strona 1 z 1 

 


		2023-02-07T16:46:06+0100
	Alicja Elżbieta Sielicka


		2023-02-07T16:46:23+0100
	Alicja Elżbieta Sielicka




